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Navn Rolle Partimedlem e- post

Hallgeir Kjeldal Ordfører Arbeiderpartiet Hallgeir.Kjeldal@bamble.kommune.no

Hege Braathen Medlem Arbeiderpartiet Hege.braathen@bamble.kommune.no

Liv Bråthen Norheim Medlem Arbeiderpartiet Liv.Braathen.Norheim@bamble.kommune.no

Steinar Syversen Medlem Arbeiderpartiet steinar.syversen@bamble.kommune.no

Jan Runar Arvesen Medlem Arbeiderpartiet Jan.Runar.Arvesen@bamble.kommune.no

Linda Holien Medlem Arbeiderpartiet Linda.Holien@bamble.kommune.no

Jonas Bugtene Boulifa Medlem Arbeiderpartiet jonasbugtene.boulifa@bamble.kommune.no

Martine Tinderholt Øverland Medlem Arbeiderpartiet martinetinderholt.overland@bamble.kommune.no

Eirik Ellingsen Medlem Arbeiderpartiet eirik.ellingsen@bamble.kommune.no

Simen Ervik Medlem Arbeiderpartiet simen.ervik@bamble.kommune.no

Arne Dag Norheim Medlem Arbeiderpartiet Arne.Dag.Norheim@bamble.kommune.no

Tom Rune Olsen Medlem Arbeiderpartiet Tom.rune.Olsen@bamble.kommune.no

Nils Henrik Thorsdal Nilsen Medlem Arbeiderpartiet nilshenrik.nilsen@bamble.kommune.no

Heidi Therese Herum Varaordfører Senterpartiet heiditherese.herum@bamble.kommune.no

Torstein Dahl Medlem Senterpartiet torstein.dahl@bamble.kommune.no

Stein Jørgen Storø Medlem Venstre steinjorgen.storo@bamble.kommune.no

Ole Roger Dyrkorn Medlem Rødt Ole.Roger.Dyrkorn@bamble.kommune.no

Jon Pieter Flølo Medlem Fremskrittspartiet Jon.flolo@bamble.kommune.no

Erling Dahl Medlem Fremskrittspartiet Erling.Dahl@bamble.kommune.no

Anja Ehmke Medlem Fremskrittspartiet anja.ehmke@bamble.kommune.no

Mats Eirik Ekman Pettersen Medlem Fremskrittspartiet Mats.Eirik.Ekman.Pettersen@bamble.kommune.no

Bård Andre Hoksrud Medlem Fremskrittspartiet bardandre.hoksrud@bamble.kommune.no

Anne Thommesen Flølo Medlem Fremskrittspartiet Anne.Thommesen.Flolo@bamble.kommune.no

Vibeke- Emilie Abrahamsen Medlem Fremskrittspartiet vibeke-emilie.abrahamsen@bamble.kommune.no

Tom Markus Medlem Fremskrittspartiet Tom.Markus@bamble.kommune.no

Bjørn Rørholt Medlem Fremskrittspartiet Bjorn.Rorholt@bamble.kommune.no

Rolf Gunnar Thommessen Medlem Fremskrittspartiet rolfgunnar.thommessen@bamble.kommune.no

Unni Kiøsterud Tufte Medlem Uavhengig Unnikiosterud.tufte@bamble.kommune.no

Hilde Petrikke Østlie Medlem Høyre Hilde.Petrikke.Ostlie@bamble.kommune.no

Lars Inge Rønholt Medlem Høyre lars.inge.ronholt@bamble.kommuneno

Hans Per Heistad Medlem Høyre hansper.heistad@bamble.kommune.no

Jan Erik Gyllensten Medlem Kristelig folkeparti jan.erik.gyllensten@bamble.kommune.no

Vibeke Gyllensten Medlem Kristelig folkeparti vibeke.gyllensten@bamble.kommune.no
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